

# Årsredovisning

---

## *Freedombikes AB*

559276-4228

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Johan Calmernäs , Styrelseledamot  
2026-04-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Växjö kommun registrerades år 2020 och verksamheten består av handel med specialcyklar.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	7 932	5 474	5 132	8 727
Resultat efter finansiella poster	330	89	-247	651
Soliditet %	20	24	15	27

Nettoomsättningen har ökat med ca 45 % jämfört med föregående år, vilket främst beror en gynnsam marknadsutveckling.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	338 008	81 649	444 657
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		81 649	-81 649	0
- Årets resultat			196 458	196 458
- Belopp vid årets utgång	25 000	419 658	196 458	641 116

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	419 658
<i>Årets resultat</i>	<i>196 458</i>
<i>Summa</i>	<i>616 116</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	416 116
<i>Summa</i>	<i>616 116</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	7 931 972	5 474 463
Övriga rörelseintäkter	135 421	48 026
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>8 067 393</b>	<b>5 522 489</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-5 621 798	-3 678 208
Övriga externa kostnader	-1 003 296	-877 663
Personalkostnader	2 -1 069 005	-825 403
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-943
Övriga rörelsekostnader	-44 150	-53 851
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-7 738 249</b>	<b>-5 436 068</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>329 144</b>	<b>86 421</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 042	2 441
Räntekostnader och liknande resultatposter	-101	-22
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>941</b>	<b>2 419</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>330 085</b>	<b>88 840</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-82 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-82 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>248 085</b>	<b>88 840</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-51 627	-7 191
<b>Årets resultat</b>	<b>196 458</b>	<b>81 649</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	195 441	351 132
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>195 441</i>	<i>351 132</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 570 217	315 995
Övriga fordringar	60 061	101 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	30 893	28 773
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 661 171</i>	<i>445 804</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 645 791	1 036 787
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 645 791</i>	<i>1 036 787</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 502 403</b>	<b>1 833 723</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>3 502 403</b>	<b>1 833 723</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	419 658	338 008
Årets resultat	196 458	81 649
<i>Summa fritt eget kapital</i>	616 116	419 657
<b>Summa eget kapital</b>	<b>641 116</b>	<b>444 657</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	82 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>82 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	847 904	666 537
Leverantörsskulder	958 209	148 062
Övriga skulder	817 761	454 311
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	155 413	120 156
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 779 287</b>	<b>1 389 066</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 502 403</b>	<b>1 833 723</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

3-5

### Not 2 Medelantalet anställda

2025-12-31

2024-12-31

Medelantalet anställda

2

2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

16 968

16 968

Utgående anskaffningsvärden

16 968

16 968

Ingående avskrivningar

-16 968

-16 025

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-

-943

Utgående avskrivningar

-16 968

-16 968

Redovisat värde

0

0

### Not 4 Ställda säkerheter

2025-12-31

2024-12-31

Företagsinteckningar

0

0

Summa ställda säkerheter

0

0

### Not 5 Eventualförpliktelser

2025-12-31

2024-12-31

Eventualförpliktelser

0

0

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-23

## UNDERSKRIFTER

Växjö

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Johan Calmernäs*

Johan Calmernäs

VD och styrelseledamot

2026-03-31

**Freedombikes AB**  
559276-4228

8 (8)

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-04-01

*Sven Åke Lennart Svensson*

Sven Åke Lennart Svensson

Auktoriserad revisor
